
 

 

 

                             
 

 

 

 

大华银行（中国）“尊享”代客境外理财计划-证券挂钩可转换结构性票据 

境外产品发行人变更公告 

 

尊敬的客户：  
 

鉴于 2024 年 5 月 31 日瑞士银行集团发布公告，“瑞士信贷银行”（Credit Suisse AG）于 2024

年 5 月 31 日合并入“瑞士银行”（UBS AG），经以下产品的境外产品发行人“瑞士银行”

（UBS AG）近期确认，自生效日（2024 年 5 月 31 日）起相关产品境外产品发行人将由原

“瑞士信贷银行伦敦分行（Credit Suisse AG, London Branch）”变更为“瑞士银行伦敦分行

（UBS AG, London Branch）”。 

 

涉及产品列表如下： 
 

产品名称 产品代码 

大华银行（中国）“尊享”代客境外理财计划-证券挂钩可转换

结构性票据美元 A 款【 ELNTM21026USD 】 
ELNTM21026USD 

大华银行（中国）“尊享”代客境外理财计划-证券挂钩可转换

结构性票据美元 A 款【 ELNTM21027USD 】 
ELNTM21027USD 

大华银行（中国）“尊享”代客境外理财计划-证券挂钩可转换

结构性票据美元 A 款【 ELNTM21036USD 】 
ELNTM21036USD 

大华银行（中国）“尊享”代客境外理财计划-证券挂钩可转换

结构性票据人民币 A 境外人民币计价款【ELNTM21086CNYH 】 
ELNTM21086CNYH 

 

其余产品条款，如上述产品境外产品 B“每单位票据最终净值”计算方式、“客户提前赎回”

条款等均保持不变。 
 

每单位票据最终净值计算公式和详情请参考产品“主要条款说明书”。 

 

同时您亦可继续于本行官网或联系您的客户经理查询“境外产品 B”每单位票据参考净值。  

 

 
 

 

 

大华银行（中国）有限公司  

2024 年 6 月 20 日 

 

 

 

 


